
Sentido: Montijo (Av. Inf. D. Henrique)

31 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

4643 autocarro - Horários
Montijo (Av. Inf. D. Henrique) - Horário da rota:

Segunda-feira Não Operacional

Terça-feira Não Operacional

Quarta-feira Não Operacional

Quinta-feira Não Operacional

Sexta-feira Não Operacional

Sábado Não Operacional

Domingo 13:00 - 18:30

4643 autocarro - Informações
Direção: Montijo (Av. Inf. D. Henrique)
Paragens: 31
Duração da viagem: 105 min
Resumo da linha:

A linha 4643 (autocarro) - Montijo (Av. Inf. D. Henrique) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está
operacional são:
(1) Montijo (Av. Inf. D. Henrique): 13:00 - 18:30(2) Sesimbra (Terminal): 08:30 - 14:15
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (4643) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 4643.

Horários e mapa de autocarro da linha 4643

Montijo (Av. Inf. D. Henrique) Obter A Aplicação4643

Sesimbra (Terminal)

SESIMBRA (EN378 AV COSTA AZUL) TELEFONES

SESIMBRA (EN 378 AV COSTA AZUL) ESCOLA

SESIMBRA (EN 378) PASCOAL

SESIMBRA (EN 378) BOIÇAS

EN 378 - BARQUINHA

SANTANA - JARDIM

SANTANA (AV S V MELO) SUPERMERCADO

SAMPAIO (EN 379 (X) ESCOLAS)

SAMPAIO (EN 379 (X) CALÇ OLIVEIRAS)

MAÇÃ (EN 379) PARAGEM ZONA

MAÇÃ (EN 379) CALHARIZ

ALTO VINHAS (EN 379)

QTA RIO (EN 379)

ALDEIA PIEDADE (AV 25 ABR) X ESTR ARCOS

BREJOS AZEITÃO (EN 10 KM 23800 249)

BRJ AZEITÃO (EN10 KM22 800) PARQUE

QTA CONDE EN 10 NEGREIROS - PONTE

QTA CONDE (EN10) NEGREIROS- ESCADINHAS

QTA CONDE (EN10) PARQUE VILA

MONTIJO (AV PORTAS DA CIDADE)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4643/124785864/6787186/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785864&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montijo%20(Av.%20Inf.%20D.%20Henrique)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785864&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785864%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785864%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_4643_Montijo%20(Av.%20Inf.%20D.%20Henrique)_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_4643_Montijo%20(Av.%20Inf.%20D.%20Henrique)_Lisboa_View


Sentido: Sesimbra (Terminal)

34 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

4643 autocarro - Horários
Sesimbra (Terminal) - Horário da rota:

Segunda-feira Não Operacional

Terça-feira Não Operacional

Quarta-feira Não Operacional

Quinta-feira Não Operacional

Sexta-feira Não Operacional

Sábado Não Operacional

Domingo 08:30 - 14:15

4643 autocarro - Informações
Direção: Sesimbra (Terminal)
Paragens: 34
Duração da viagem: 98 min
Resumo da linha:

AFONSOEIRO (AV PEDRO NUNES 968)

AFONSOEIRO (ALTO VINHAS GRANDES 745)

AFONSOEIRO (AL ZECA AFONSO 263)

AFONSOEIRO (R CABO VERDE 43)

BELA VISTA (R FERNÃO MAGALHÃES 61)

MONTIJO (AV OLIVENÇA) X R GIL VICENTE

Bº LIB (R G COUTINHO)XR LUIS CORR MOR

MONTIJO (PÇ GOMES FREIRE ANDRADE)TERM
P5

MONTIJO (R HORTENSES)

MONTIJO (AV INF D HENR689)Bº SALDANHA

MONTIJO (AV INF D HENR689)Bº SALDANHA

MONTIJO (AV INF D HENRIQUE 119)

MONTIJO (PÇ GOMES FREIRE ANDRADE)TERM
P5

Bº LIB (R G COUTINHO)XR LUIS CORR MOR

BELA VISTA (R FERNÃO MAGALHÃES 61)

AFONSOEIRO (R CABO VERDE 43)

AFONSOEIRO (AL ZECA AFONSO 253)

AFONSOEIRO (ESCOLA SEC POETA JOAQUIM
SERRA)

AFONSOEIRO (ALTO VINHAS GRANDES 745)

AFONSOEIRO (AV PEDRO NUNES 968)

MONTIJO (AV PORTAS DA CIDADE)

QTA CONDE (EN10) PARQUE VILA

QTA CONDE (EN10) NEGREIROS- ESCADINHAS

QTA CONDE EN 10 NEGREIROS - PONTE

BREJOS AZEITÃO (EN10 KM22800 447C)

BREJOS AZEITÃO (EN10 KM 23.4)

BREJOS AZEITÃO (EN 10 KM 23800 249)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4643/124785864/6787186/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785864&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montijo%20(Av.%20Inf.%20D.%20Henrique)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4643/124785864/6788351/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785864&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montijo%20(Av.%20Inf.%20D.%20Henrique)


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 4643 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

ALDEIA PIEDADE (AV 25 ABR) X ESTR ARCOS

QTA RIO (EN 379)

ALTO VINHAS (EN 379)

MAÇÃ (EN 379) CALHARIZ

MAÇÃ (EN 379) PARAGEM ZONA

MAÇÃ (EN 379) POSTO REPSOL

SAMPAIO (EN 379 (X) CALÇ OLIVEIRAS)

SAMPAIO (EN 379 (X) ESCOLAS)

SANTANA (AV S V MELO) SUPERMERCADO

SANTANA - JARDIM

SANTANA (EN 378 A)

EN 378 - BARQUINHA

SESIMBRA (EN 378) BOIÇAS

SESIMBRA (EN 378) PASCOAL

SESIMBRA (EN 378 AV COSTA AZUL) ESCOLA

SESIMBRA (EN378 AV COSTA AZUL) TELEFONES

Sesimbra (Terminal)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4643/124785864/6788351/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785864&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montijo%20(Av.%20Inf.%20D.%20Henrique)

